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Lichte Breite

Holz-Umfassungszarge Typ HZH-RUND auf MBW oder LBW,
Echtholz - furniert, lackiert oder Grundierfolie.
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gelten bei LH 2000mm
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Dornmass

* Mass bei 40mm Türdicke

5

37
.5

32
.5

13
.9

16
.1

* 

60-70 60

FB

zurückstehend

Winkel ab fertiger

12

Winkelschwelle

FB

FB

Materialwechsel
auf Höhe fertiger Wand Wand 13mm
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oder max. 8mm zurückstehend

max. 8 13

Kombinierbar mit Türen von 39-42mm Dicke:
DB/40(.A) Schallhemmend, o./m. Alu, 40mm
DB/45(.A) Schallhemmend, o./m. Alu, 45mm
GL/10.VSG Glastür, Verbund-Si.-Glas, 10mm
GL/8.ESG Glastür, Einscheiben-Si.-Glas, 8mm
HGL/40 Holz/Glastür, 40mm
RS/40(.A) Röhren-Vollspan, o./m. Alu, 40mm
RS/45(.A) Röhren-Vollspan, o./m. Alu, 45mm
VS/40(.A) Vollspan, ohne/mit Alu, 40mm
VS/45(.A) Vollspan, ohne/mit Alu, 45mm
WD/45.A Wärmed., mit Alu, 45mm, Ud 1.1

Standard bei 45mm TB: mit Überschlagsdichtung!

Türfalz 13/25.5
oder 13/29.5 mit DichtungEinstand E:

V3420 = 3mm
V4426 = 3mm

TURBENTHAL

Bezeichnung:
Kategorie:
Zeichnungs-Nr.:
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Version:
TÜRENFABRIK

Holzzarge HZH-RUND mit 40mm Türblatt
Holzzargen-Elemente überschlagend
10044 2.1
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